
358266-2016 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 358266-2016 - Licitación
Finlandia-Helsinki: Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal
OJ S 199/2016 14/10/2016
Anuncio de licitación
Suministros

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: HUS-Logistiikka Liikelaitos
Dirección postal: PL 441 (Uutistie 5, FI-01770 Vantaa), HUS
Localidad: Helsinki
Código NUTS: FI1 Manner-Suomi
Código postal: 00029
País: Finlandia
Persona de contacto: Tiina Ojala
Correo electrónico: tiina.ojala@hus.fi
Teléfono: +358 94711
Fax: +358 947175403

:Direcciones de internet
Dirección principal: http://www.hus.fi

Comunicación
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratación, en: 
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
Puede obtenerse más información en la dirección mencionada arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse por vía electrónica a: 
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-
2890289bd99a

Tipo de poder adjudicador
Otro tipo: sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

Principal actividad
Salud

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
WC- ja hygienia-apuvälineiden hankinta.

Código CPV principal
33000000 Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal - EA13 - 
DA33

Tipo de contrato
Suministros

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/358266-2016
mailto:tiina.ojala@hus.fi?subject=TED
http://www.hus.fi
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a


358266-2016 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descripción
Hankinnan kohteena ovat WC- ja hygienia-apuvälineisiin sekä näihin liittyvät lisävarusteet 
tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti.
HUSin, Eksoten ja Carean tapauksessa lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden hankinta ja 
laskujen maksu tapahtuu alueellisten Apuvälinekeskusten kautta. Tämän lisäksi osastot ja 
sairaanhoitopiirin muut toimintayksiköt voivat hyödyntää sopimusta.
Tilaaja pidättää oikeuden hankkia huollon, standardimuutostyöt, varaosat ja lisävarusteet 
myös muualta.

Valor total estimado

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: sí
Pueden presentarse ofertas para todos los lotes

Descripción

Denominación
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet
Lote nº: 1

Código(s) CPV adicional(es)
33000000 Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal - DA33 - 
EA13

Lugar de ejecución
Código NUTS: FI1 Manner-Suomi

Descripción del contrato
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet:
Positio 1: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali(091212A);
Positio 2: WC-istuimen korotukset jalalliset, XL (091212B);
Positio 3: WC-istuimen korotukset jalalliset, HEAVY (091212C);
Positio 4: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali pehmusteilla (091212D);
Positio 5: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, normaali (091215A);
Positio 6: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, XL (091215B);
Positio 7: WC-istuimen korotukset, kiinteät normaali (091218A);
Positio 8: WC-istuimen korotukset, kiinteät, XL (091218A).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 1–8.

Criterios de adjudicación
El precio no es el único criterio de adjudicación, y todos los criterios figuran únicamente en los 
pliegos de la contratación

Valor estimado
Valor IVA excluido: 140 000,00 EUR

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 24
Este contrato podrá ser renovado: sí
Descripción de las renovaciones: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.



358266-2016 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: sí
Descripción de las opciones: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Descripción

Denominación
Hankinta-osio 2: Hygienia-apuvälineet; peseytymis-, suihku- ja kylpyvälineet
Lote nº: 2

Código(s) CPV adicional(es)
33000000 Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal - EA13 - 
DA33

Lugar de ejecución
Código NUTS: FI1 Manner-Suomi

Descripción del contrato
Hankinta-osio 2: Hygieniatuotteet.
Kylpy/suihkutuolit/ammelaudat, jakkarat, selkänojat ja istuimet:
Positio 9: suihkujakkara, pyöreä istuin, käsinojaton (093303A);
Positio 10: suihkujakkara, kolmio/kulmikas istuin, käsinojaton(093303B);
Positio 11: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, normaali (093303C);
Positio 12: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, XL(093303D);
Positio 13: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, HEAVY(093303E);
Positio 14: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, normaali(093303F);
Positio 15: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, XL (093303G);
Positio 16: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, HEAVY (093303H);
Positio 17: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, normaali (093303I);
Positio 18: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, XL (093303J);
Positio 19: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, HEAVY (093303K);
Positio 20: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, normaali (093303L);
Positio 21: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, XL (093303M);
Positio 22: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 2, normaali (093303N);
Positio 23: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, istuinkulman säädöllä, normaali (093303O).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 9–23.

Criterios de adjudicación
El precio no es el único criterio de adjudicación, y todos los criterios figuran únicamente en los 
pliegos de la contratación



358266-2016 Page 4/6

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Valor estimado
Valor IVA excluido: 190 000,00 EUR

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 24
Este contrato podrá ser renovado: sí
Descripción de las renovaciones: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: sí
Descripción de las opciones: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Descripción

Denominación
HANKINTAOSIO 3: Yksittäiset tuoteryhmät
Lote nº: 3

Código(s) CPV adicional(es)
33000000 Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal - DA33 - 
EA13

Lugar de ejecución
Código NUTS: FI1 Manner-Suomi

Descripción del contrato
Hankinta-osio 3: yksittäiset tuoteryhmät:
Positio 24: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät ( 093303Q);
Positio 25: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät, ( 093303R) 
XL;
Positio 26: kokoontaitettava suihkutuoli (093303S).
Tarjoaja voi tarjota yhtä tai useampaa osaa tässä hankintaosiossa 3. Positiot 24, 25 ja 26 
vertaillaan ja päätetään erikseen.

Criterios de adjudicación
El precio no es el único criterio de adjudicación, y todos los criterios figuran únicamente en los 
pliegos de la contratación

Valor estimado
Valor IVA excluido: 20 000,00 EUR



358266-2016 Page 5/6

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 24
Este contrato podrá ser renovado: sí
Descripción de las renovaciones: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista optiokautta. Niiden käyttöön 
ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään kaksi (2) 
kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: sí
Descripción de las opciones: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuina tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: sí

Información administrativa

Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación
Fecha: 28/11/2016 14:00Hora local: 

Fecha estimada de envío a los candidatos seleccionados de las invitaciones a licitar o a 
participar

Lenguas en que pueden presentarse las ofertas o las solicitudes de participación
Finés

Plazo mínimo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta
La oferta debe ser válida hasta: 28/04/2017

Condiciones para la apertura de las plicas
Fecha: 28/11/2016 14:00Hora local: 

Apartado VI: Información complementaria



358266-2016 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Información sobre la periodicidad
Se trata de contratos periódicos: no

Información adicional

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Markkinaoikeus
Dirección postal: Radanrakentajantie 5
Localidad: Helsinki
Código postal: 00520
País: Finlandia
Correo electrónico: markkinaoikeus@oikeus.fi
Teléfono: +358 295643300
Fax: +358 295643314
Dirección de internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Fecha de envío del presente anuncio
13/10/2016

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

